
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
533 

 
 
 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 
«Церква Вечірнє Світло», яка утворена за юридичною адресою: 69118,                                   
м. Запоріжжя, проспект 40-річчя Перемоги, буд. 63, кв. 202. 

 
2. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

Церкви Божої «Церква Христа Спасителя» м. Запоріжжя Запорізької 
області», яка утворена за юридичною адресою: 69005, м. Запоріжжя,                 
вул. Гагаріна, буд. 5, кв. 52. 

 
3. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 

«Релігійна громада «Христа Спасителя» Собору (Центру) Церков України 
Християн Віри Євангельської «Відкрита Біблія» (юридичну адресу змінити 
на: 71113, Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Яковлєва, буд. 19, кв. 2; 
текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
4. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн баптистів «Нове життя» (зміна 
назви на Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 

 



 2

євангельських християн-баптистів «Нове Життя»; текст Статуту викласти в 
новій редакції). 

 
5. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

«Запорізька незалежна євангельсько-баптистська церква «Дім Євангелії» 
(юридичну адресу змінити на: 69007, м. Запоріжжя, вул. Ігоря Сікорського, 
буд. 159-а; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
6. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

Християн Віри Євангельської «Freedom» (зміна назви на Статут релігійної 
громади Християн Віри Євангельської «Свобода»; текст Статуту викласти в 
новій редакції). 
 
 
 
Голова                                                                           Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


